
                                   
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број: 9162

Датум: 28.06.2016. год.

Предмет: Разјашњење конкурсне документације по захтеву

  Веза:- Конкурсна документација за јавну набавку Лабораторијска опрема, бр. 
34/2016, број конкурсне документације 8970/23.06.2016.

      - Захтев за појашњењем конкурсне документације од 28.06.2016.
1.Питање из Захтева:

“Ставка 2: Тражена је резолуција 0,001.Код турбидиметра опсега од 0-100 NTU је 
стандардна резолуција,код свих произвођача 0,01.
Да ли је прихватљиво понудити турбидиметар са резолуцијом 0,01 а по свим 
осталим траженим техничким карактеристкама?.”

Одговор Наручиоца: 

Прихватљива је понуда турбидиметра са резолуцијом 0,01.

ЈКП „Водовод и канализација“Крагујевац

Комисија за јавне набавке


	
	                                                           

